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MINISTERIO DEL INTERIOR

AREA LOGISTICA

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES


Montevideo, 04 de septiembre de 2017
Ref.: Licitación Abreviada Nro. 36/2017 
ANEXO VI
     
Consulta:

Queremos saber algún dato más sobre el llamado “polímero inteligente” de las cananas.
Respuesta

“polímero inteligente” Material que se deforma y vuelve al lugar.
Consulta: 

En el artículo 13 del pliego, ítem 2, cuando habla de la valoración de los escudos, se mencionan luces que funcionarán a batería, mientras que en el Anexo II no se las menciona.

Respuesta: Los Escudos tienen que tener luces. 
Consulta:

En lo referente a los pesos: en el rango de 10 a 15 Kg  ¿está incluido el peso de la batería para las luces?. Agradecemos mayor precisión en estos puntos.

Respuesta: En el peso total del Escudo esta incluida la batería.
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